
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                       4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

4815,25 168091,66 0 2,9 0 0 -167281,66 0 0 0 5628,15

1.1. 4815,25 4815,25 2000 2291,66 2,9 -4556,52 4553,29

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 166091,66 -2291,66 -162725,14 1074,86

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

404233,92 85352 0 0 0 0 -91122,91                     0 0 398463,01

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 404233,92 2042,73 -8906,33 397370,32

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 85352,00 -2042,73 -82216,58 1092,69

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

358,07 0 0 0 0 -39,84 0 0 0 318,23

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 358,07 -39,84 318,23

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 2120,96 34,00 0 5075,57 0 0 -5624,03 0 0 0 1606,50

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 92,96 32,39 5075,57 -5107,96 92,96

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2028,00 34,00 -32,39 -516,07 1513,54

5. Iš viso finansavimo sumų 411528,20 253477,66 0,00 5078,47 0,00 0,00 -264068,44 0 0 406015,89

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

ŠIAULIŲ RĖKYVOS PROGIMNAZIJA

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį


